檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：王舒霈

電話：03-5216121#273

電子信箱：05281@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立成德高級中學

發文日期：中華民國107年5月8日

發文字號：府教學字第1070073783號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0073783A00_ATTCH1.pdf、0073783A00_ATTCH2.pdf、0073783A00_ATTCH3

.pdf)

主旨：轉知中國化學會辦理「2018居禮夫人高中化學營」活動實

施計畫1份(如附件)，請各校有興趣之教師及國三應屆畢

業生參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年5月8日臺教國署國字

第1070046821號函辦理。

二、如有疑問請逕向張昭鼎紀念基金會聯繫洽詢（cctmf@ms45

.hinet.net、03-5735237）。

正本：新竹市立中學

副本：本府教育處 2018-05-09
09:15:12

1070003686

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/05/09 09:43

■■■■■■■有附件